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1. 20401100651  7 

2. 20401100096  7 

3. 20401100007  6 

4. 20401100305  6 

5. 20401100699  6 

6. 20401100101  10 

7. 20401100718  6 

8. 20401100044  8 

9. 20401100626  10 

10. 20401100274  8 

11. 20401100010  8 

12. 20401100625  7 

13. 20401100376  8 

14. 20401100667  7 

15. 20401100472  7 

16. 20401100334  7 

17. 20401100329  8 

18. 20401100058  10 

19. 20401100510  8 

20. 20401100019  8 

21. 20401100020  10 

22. 20401100055  9 

23. 20401100159  8 

24. 20401100275  8 

25. 20401100544  7 

26. 20401100410  6 

27. 20401100320  6 

28. 20401100138  6 

29. 20401100190  9 

30. 20401100301  7 

31. 20401100546  6 

32. 20401100339  9 

33. 20401100154  9 

34. 20401100267  7 



35. 20401100405  10 

36. 20401100406  10 

 

Sqarim: Për shkak të përfundimit të semestrit dhe rrethanave të pandemisë, konsultime 

nuk do të ketë. 


